1IS J.C. Maxwell - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - A46F9F0 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0008255/U del 13/06/2023 16:00

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE St )

“James Clerk MAXWELL" M@x

via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano tel. 02282.5958/6328 —www.maxwell.edu.it ' '
SEZIONE ASSOCIATA ISTITUTO PROFESSIONALE “Luigi SETTEMBRINI” wgzw

via Narni, 18 - 20132 Milano tel. 0226 14.3954/5080
C F.80124170152

DECR. 3588 DEL 13/06/2023
AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Decreto nomina commissione per la stipula di un accordo di collaborazione con un dipartimento
universitario per la progettazione di ambienti di apprendimento (DADA) all’interno del progetto M@xwell in DADA
finanziato con il PNRR Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi
di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’'Unione europea — Next Generation EU — “Azione 1: Next
generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi

CUP: G44D23000900006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation EU
(NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021;

VISTO il Decreto Ministeriale 14 giugno 2022, n. 161, recante “Adozione del Piano scuola 4.0” in attuazione della
linea diinvestimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”
nell’ambito della Missione 4 — componente 1 — del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione
Europea — Next Generation EU”;

VISTO il D.M. 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per I'attuazione
del Piano Scuola 4.0 nell’lambito dell’investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori;

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0;

VISTO I’Avviso prot.n. 7608/U del 29/05/2023 per la stipula di un Accordo di collaborazione ex art. 15 Legge
241/1990 con un Dipartimento Universitario per la Progettazione di ambienti di apprendimento pensati per la
Didattica per ambienti di apprendimento (DADA), all'interno del Progetto M@xwell in Dada finanziato col PNRR
— Missione 4: Istruzione e ricerca — Componente 1 — Investimento 3.2: Scuola 4.0 — Azione 1 — Next generation
classroom o, in subordine, per la selezione di personale esperto per I'appalto della suddetta Progettazione

DECRETA
per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:

1. dinominare la Commissione giudicatrice per I'affidamento dei servizi in oggetto come segue, riservandosi
ogni pil ampia facolta di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilita di
alcuno di essi:

= Presidente: Rosa Tufano
=  Membro: prof. Francesco Carpinelli

= Segretario: AA Mariateresa De Vita

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono indirizzate,

possono contenere documenti confidenziali /o materiale riservato. Qualsiasi modifica, inoltro, =

diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o enti diversi dai f

destinatari indicati, € proibito ai sensi del Regolamento UE 679/16 e dell'art. 616 del C.P. =t UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

Ufficio Tecnico: e-mail ufficiotecnico@maxwell.mi.it Resp.: Francesco Carpinelli B S in sl Fondo europeo di sviluppo regional

Pag. 1/2

Ollinisdero dedl Shtrusione - l] Italiadomani
o dod Morit 1 [Sr————

_ inanziato
FUTURA PER L'ITALIAll-:fI\ ggllﬂliﬁ - Eiﬁ.‘éﬁ?:?&i.ﬁtr“““


http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE Iseleuto
“James Clerk MAXWELL " @

via Don G. Calabria, 2 - 20132 Milano tel. 02282.5958/6328 - www.maxwell.edu.it
Fﬁ_? lame

SEZIONE ASSOCIATA ISTITUTO PROFESSIONALE “Luigi SETTEMBRINI
via Narni, 18 - 20132 Milano  tel, 0226 14.3954/5080
C F. 80124170152

La Commissione & convocata il 13/06/2023 alle h. 16.00 nell’ ufficio Tecnico dell’Istituto JC Maxwell via
Don Giovanni Calabria, 2 — Milano.

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Franco Tornaghi

Firmato da:

TORNAGHI FRANCO

Codice fiscale: TRNFNC63A23B850C
13/06/2023 15:59:44

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono indirizzate,
possono contenere documenti confidenziali /o materiale riservato. Qualsiasi modifica, inoltro,

diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone e/o enti diversi dai ’ - ’

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regional

destinatari indicati, € proibito ai sensi del Regolamento UE 679/16 e dell'art. 616 del C.P.

Ufficio Tecnico: e-mail ufficiotecnico@maxwell.mi.it Resp.: Francesco Carpinelli ‘ Per la Sﬂm'ﬂ
Pag. 2/2

R
FUTURA 5T DA b somani

Finanziato curopea @ oMliitre dell Sitine . G Ttaliadomani

MNextGenerationEL '&(‘A{"m o Homm—


http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

		2023-06-13T15:59:44+0200
	FRANCO TORNAGHI




